
 
  Programma organisatie Erkennen & Waarderen 2023 

OPDRACHTGEVER 

Jeroen Geurts Rector Magnificus  j.geurts@vu.nl 

STUURGROEP 

Gregor Halff Decaan FSW Voorzitter j.g.halff@vu.nl 

Renée-Andrée 
Koornstra 

Directeur HRMAM  Lijn 
verantwoordelijk 

r.a.koornstra@vu.nl 

Rob de Crom Directeur bedrijfsvoering 
SBE 

Lid r.w.de.crom@vu.nl 

Hanneke Slop HRM strategie & beleid Projectleider h.slop@vu.nl 

PROJECTTEAM 

Maaike Verbree Hoofd Academische 
Zaken 

Bèta m.verbree@vu.nl 

Janneke Waelen Manager LEARN! 
Academy 

FGB/UCGB j.waelen@vu.nl 

Lieke van Fastenhout Beleidsadviseur 
Strategie & Beleid 

HRM S&B h.l.van.fastenhout-
strating@vu.nl 

Sander Bosch Open Science 
Coördinator 

UB s.e.bosch@vu.nl 

 

KLANKBORDGROEP 

Gert Kwakkel Hoogleraar  Amsterdam UMC g.kwakkel@amsterdamumc.
nl 
a.c.e.schmeltz@amsterdamu
mc.nl 

Jos Akkermans UHD  SBE j.akkermans@vu.nl 

Mariken van der 
Velden 

UHD FSW m.a.c.g.vander.velden@vu.nl 

Marisa Born Hoogleraar FGB/Erasmus m.p.born@vu.nl 

Ilja Cornelisz Dean of Valorization & 
Impact 

FGB i.cornelisz@vu.nl 

Lisa Beinborn UD FGW l.beinborn@vu.nl 

Mike Ligthart UD Bèta m.e.u.ligthart@vu.nl 

Frederique Demeijer Postdoc Bèta/Altena f.a.demeijer@vu.nl 

Nieuw in te vullen Post doc FRT/RCH  

Vita Bakker PhD en PhD council Beta vita.bakker@vu.nl 

Nieuw in te vullen PhD   
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Anouk Nuijten Trainee UB a.nuijten@vu.nl 

 


